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Sammanfattning på lättläst svenska 

En skrivelse har inkommit där det står att Årstafältets koloniområde 

har drabbats av skadegörelse och andra brott under 2019. Bland 

annat har redskapslådor blivit uppbrutna och en stuga har brunnit 

ner. 

 

De som har skrivit skrivelsen undrar vad stadsdelsförvaltningen 

tänker göra för att motverka brott och förbättra säkerheten på 

koloniområdet. 

 

Stadsdelsförvaltningen har i år genomfört olika åtgärder för att 

förbättra säkerheten. Bland annat har olika avspärrningar satts upp 

så att bilar inte kan åka in till koloniområdet.  

 

Stadsdelsförvaltningen kommer att följa upp om de åtgärder som 

genomförts har lett till en minskning av brott på koloniområdet. 

Bakgrund 

Årstafältets koloniområde flyttades under 2018 till en ny plats på 

Årstafältet, för att möjliggöra kommande exploatering. Projektet 

Årstafältet kommer att pågå under mer än 10 år, och bostäder 

kommer successivt färdigställas under denna period. I dagsläget 
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pågår olika markarbeten och bostadsproduktion förväntas påbörjas 

under 2021.  

Ärendet 

En skrivelse har inkommit angående upprepad skadegörelse och 

andra brott på Årstafältets koloniområde. Bland annat har 

redskapslådor brutits upp och en stuga har brunnit ner. Skrivelsen 

lyfter att området är och kommer att vara en byggarbetsplats under 

många år framöver, och det är därför få människor som rör sig i 

området.  

 

De polisanmälda brott som skrivelsen lyfter inträffade under 

perioden 22 augusti till 26 december 2019. Författarna av skrivelsen 

vill att stadsdelsförvaltningen redogör för hur säkerheten kan öka 

och brott motverkas. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för stadsmiljö och lokaler 

Stadsdelsförvaltningens synpunkter och förslag 

Stadsdelsförvaltningen har under 2020 genomfört olika åtgärder för 

att förbättra situationen på Årstafältets koloniområde. Bland annat 

har nya bommar satts upp mellan koloniområdet och 

hundrastgården, samt att befintlig avstängning på vägen ner mot 

koloniområdet har förstärkts. Syftet med detta är att förhindra att 

obehöriga bilar kommer dit på kvällar och nätter. 

 

Stadsdelsförvaltningen kommer följa upp effekten av dessa åtgärder 

och förhoppningen är att de ska bidra till minskad skadegörelse på 

koloniområdet. Dessa åtgärder genomfördes efter den period med 

hög frekvens av rapporterade brott under 2019 som skrivelsen lyfter 

fram. 

 

Sedan det beslutades att koloniföreningen skulle flytta från sin 

ursprungliga plats på Årstafältet har stadsdelsförvaltningen haft en 

nära dialog med föreningen, och försökt hjälpa till i den mån det har 

varit möjligt för att minimera störningar kopplat till en för staden 

unik flyttprocess. Stadsdelsförvaltningens uppfattning är att 

dialogen har fungerat bra och olika åtgärder har genomförts för att 

förenkla flytten. 

 

Stadsdelsförvaltningen kommer fortsätta att ha en fortlöpande 

dialog med koloniföreningen, samt representanter från projektet 

Årstafältet, med syftet att förbättra tryggheten på koloniområdet 

under tiden som byggarbeten pågår.  
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